

番禺区石碁镇莲运二横路工程施工总承包项目复评报告（第1次重评）

由招标人广州市番禺区基本建设投资管理中心组织的番禺区石碁镇莲运二横路工程施工总承包项目（项目编号：JG2025-2008）招标项目，已委托广州市百业建设顾问有限公司（招标代理机构）在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）组织进行公开招标，已经完成投标文件评审，现将复评情况报告如下：

1、基本情况

该工程于2025年5月8日至2025年6月3日14时00分在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）网站发布招标公告，于2025年5月8日至2025年6月3日14时00分广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）网站公开接受网上投标登记，共有18家投标单位办理网上投标登记手续。其中西安市市政建设(集团)有限公司的投标文件未递交及未解密。

在2025年5月8日至2025年6月3日14时00分递交投标文件期间内，通过广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）平台招标人共收到17家投标单位（详见《开标记录表》）递交的电子投标文件，共有17家投标单位成功解密投标文件。

2、评标委员会名单

评标委员会由广东省综合评标评审专家库中随机抽取的5名专家组成，具体名单如下：

组长

成员

3、递交投标文件、开标情况

于2025年6月3日14时00分在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）第10开标室（天润路333号）进行公开开标，交易中心代表全程见证了公开开标会。

4、投标文件评审及结果

本项目于2025年6月12日上午9时00分复评，在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）第9评标室由评标委员会对投标文件进行封闭式评审。

本项目采用评定分离方式，评标采用综合评分法，由评标委员会负责。评标委员会根据招标文件规定的评标办法（综合评分法四）和评标程序进行复核评审，具体如下：

（1）评标委员会对所有已公开开标的投标人，按照资格审查办法进行资格审查，共有16家投标人通过资格审查，详见《资格审查报告》。

（2）评标委员会对通过资格审查的投标人按照技术标有效性审查标准对投标人提交的投

标文件进行技术标有效性审查。共有 16 家投标人的投标文件通过技术标有效性审查，结果详见《技术标有效性审查记录表》和《技术标有效性审查汇总表》。

(3) 评标委员会按照技术标详细审查评分标准，对通过技术标有效性审查投标人提交的投标文件技术标进行详细审查，评出技术分，结果详见《技术标详细审查评分记录表》和《技术标详细审查评分汇总表》。

(4) 评标委员会根据开标时随机抽取计算评标参考价的等分点值 X₉₃（详见《开标记录表》），对通过技术标有效性审查的投标人进行经济标评审（区间抽取法），计算出经济标得分，评分结果详见《报价打分记录表》。

(5) 计算通过技术标有效性审查的投标人的总得分。投标人总得分=技术得分×权重(20%) +经济得分×经济得分权重(80%)。结果详见《得分汇总记录表》。

(6) 评标委员会按照投标人总得分排序，依次对投标文件进行经济标有效性审查以及算术校核。结果详见《经济标投标文件有效性审查记录表》和《经济标投标文件有效性审查汇总表》。

(7) 评标委员会应在通过投标文件经济标有效性审查的投标人中，按综合得分从高到低进行排序（综合得分相同的则名次并列占用名次），推荐排序位于前 10 名次不排序的入围定标阶段的候选人进入定标阶段（若前 10 名次的候选人中存在综合得分相同的，则综合得分相同的所有前 10 名次的候选人均进入定标阶段，若前 10 名次的家数大于等于 3 家且小于等于 10 家的，则取全部候选人进入定标阶段），具体名单详见《推荐进入定标阶段的候选人》。

5、废标情况说明：江西天丰建设集团有限公司因未提供项目负责人安全生产考核合格证（B 类）或建筑施工企业项目负责人安全生产考核合格证证书扫描件或电子证书不通过资格审查。

6、澄清、说明、补正事项纪要：无。

7、推荐入围定标阶段的候选人

根据招标文件的规定，推荐前 10 名次不排序的入围定标阶段的候选人名单如下：

江苏山水环境建设集团股份有限公司
盛玖建设集团有限公司
天津路桥建设工程有限公司

广东建华盛建设工程有限公司
春涛国际建筑有限公司
广州市盾建建设有限公司
福建省交建集团工程有限公司
四川中宇建业建设有限公司
广东冠粤路桥有限公司
金中天水利建设有限公司

评标委员会全体成员签名：

日期：2025 年 6 月 12 日